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Ç A Ğ R I !!! 
 
Çağrım Teknikerleredir, Ça ğrım Tekniker kitle örgütlerinedir. 
 
Biz Teknikerler Ülkemizin her alanında alınteri ve mührü olan, mesleki iş 
gücüyüz. 
 
Bizim gücümüz her kesime hukuken sözünü dinletebilecek bir oranda. 
Đnsana nasıl ki en büyük düşmanı olarak nefsi yetiyorsa, Teknikerlere de 
sorun olarak çok başlı örgütlenme yetiyor.  
 
Sorunlarımız da belli, çözüm yolları da. Bu büyük gücün Ülkemiz ve 
Teknikerler lehine kullanılabilmesi, dernek , federasyon veya vakıf türü sivil 
toplum kuruluşu altında faaliyet yürütmeye çalışan Tekniker kuruluşlarının 
bir çatı altında toplanabilmesi ile mümkün gözükmektedir.  
 
Đşte bu çatıyı tesis edebilmek adına , (Bir önceki sayımızda 
kuruluşumuzdan bahsetmiştik.) bir çok Tekniker derneği kendini fesih 
ederek Teknikerler Birliğini kurmuştu. Đşte bu çatının adı, Teknikerler 
Birliğidir. 
 
Teknikerler Birliği zaman zaman benzer sivil toplum kuruluşları tarafından 
kopya edilmeye çalışılıyor. Ancak unutmayalım ki  “diğerleri ile bizim 
aramızda fark var!”  
 
Biz Teknikerler Birliği olarak; Teknikerlere ve kendimize tam bir güven 
içerisinde, Teknikerlerin ve Teknikerliğin hak ettiği konuma kısa sürede 
ulaşmasını arzu ederek çalışmalarımızı yürütüyoruz.  Ancak yeterince bigi 
sahibi olmadan, fikir sahibi olarak sorunları çözümlemeye çalışanlar, 
bindikleri dalı kestiklerinden bihaberdirler.  
 
Bir çok kesim, Teknikerin sorununu çözeceğim düşüncesiyle gemiye bir 
çivide ben çakayım istiyor, ancak bu gemiye o kadar çok çivi çakılmış 
durumdaki, gemi çakılan bu çivilerden dolayı batmak üzere. 
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Yol yakınken ırak etmeyelim, deve - cüce oynamaktan vazgeçelim. 
 
Mademki amaç aynı, yol aynı. Bizlerde sivil toplum kuruluşlarımızı fesih 
ederek Teknikerler Birliğini kurduk ve güçlendik. Gelin sizlerde kendinizi 
fesih edin, Teknikerler Birliğinde yerinizi alın. Sorunların bir parçası 
olmadan, çözümlerin ortağı olun. Teknikerler Birliği çözüm arayana da, 
ikbal arayana da yeter.  
 
Son söz Teknikerlerindir.  
 
Mesleki onurları ve insanca çalışma mücadelesi için Teknikerler Birliğine 
vermiş oldukları destek ve güven adına Teknikerlere teşekkür ediyorum.  
 
Teknikerler Birliği Mesleki, Hukuki, Đdari ve Sosyal alanlarda, her zaman 
olduğu gibi, bu günde, yarında Teknikerlerin çözüm ortağı olarak yanınızda 
olmaya devam edecektir. 
 
Tekniker meslektaşlarım her şeyin farkındalar. Hizmeti edeni de, hizmet 
ettireni de Teknikerler iyi bilir. 
 
 
 


